ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ

«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 сентября   2014   года                                                                            № 66
О результатах выборов депутатов Духовщинского районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьей 45 областного закона от 3 июня 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Духовщинского районного Совета депутатов пятого созыва по трехмандатным избирательным округам №№ 1-5 избирательная комиссия муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Духовщинского районного Совета депутатов пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Духовщинский районный Совет депутатов  избрано 15 депутатов: по трехмандатным избирательным округам №№ 1-5                (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Духовщины» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.
Председатель комиссии                                                  В.В. Жучкова
Секретарь комиссии                                                      С.В. Фетисочкина
                                                      Приложение

к постановлению избирательной

комиссии муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области
от 15 сентября 2014 года № 66
СПИСОК

избранных депутатов Духовщинского районного Совета депутатов пятого созыва по трехмандатным избирательным округам №№ 1-5
трехмандатный избирательный округ № 1
1. Емельченков Роман Анатольевич
2. Матин Сергей Александрович
3. Лохманов Эдуард Анатольевич
трехмандатный избирательный округ № 2
1. Василенков Алексей Петрович
2. Мисуркин Юрий Владимирович

3. Петрищенков Владимир Михайлович

трехмандатный избирательный округ № 3
1. Скоблов Сергей Васильевич

2. Исаев Юрий Владимирович

3. Андреева Елена Владимировна

трехмандатный избирательный округ № 4
1. Новиков Сергей Владимирович

2. Ильющенков Александр Евгеньевич

3. Леонова Надежда Витальевна

трехмандатный избирательный округ № 5
1. Березкин Виктор Иванович
2. Василькова Валентина Михайловна

3. Прокофьев Сергей Владимирович